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	Atacama
	Oficina PNLb Copiapó
	Diego de Almagro N° 220. Copiapó
	sector.copiapo@sag.gob.cl
	(52) 2220516
(52) 2220517
(52) 2220518
	Jorge Sepúlveda

	
	
	
	jorge.sepulveda@sag.gob.cl
	
	

	
	Oficina PNLb Vallenar
	Prat N° 571. Vallenar
	sector.huasco@sag.gob.cl
	(51) 2611567                         (51) 2615387
	Christian Guerrero

	
	
	
	christian.guerrero@sag.gob.cl
	
	

	Coquimbo
	Oficina PNLb  Elqui
	Cisternas N°2633, La Serena
	lehily.cerda@sag.gob.cl
	(51) 2211061
	Lehily Cerda

	
	Oficina PNLb  Limarí
	Vicuña Mackenna N° 627. Ovalle
	maria.rojasa@sag.gob.cl
	(53) 2620196
	María Carolina Rojas

	
	
	
	
	
	

	
	Oficina PNLb  Choapa
	Avda. Salvador Allende N° 0522. Illapel
	tamara.pinto@sag.gob.cl
	(53) 2528303
	Tamara Pinto

	
	
	
	
	(53) 2521376
	

	Valparaíso
	Oficina PNLb Los Andes (atiende Provincias San Felipe y Los Andes)
	Tocornal 464, San Esteban. Los Andes
	lobesia.aconcagua@sag.gob.cl
	(34) 2482522
	Claudio Alvarado

	
	
	
	patricio.colihueque@sag.gob.cl
	(34) 2482522
	Patricio Colihueque

	
	Oficina PNLb  Quillota (atiende las Provincias de Valparaíso, Quillota, Marga-Marga y Petorca)
	Freire N° 1540. Quillota
	gabriel.diaz@sag.gob.cl
	(33) 2310829
	Gabriel Díaz

	
	
	
	hernan.silva@sag.gob.cl
	(33) 2310829
	Hernán Silva

	
	Oficina San Antonio (atiende Provincia San Antonio)
	Oficina Calle 2 norte #90, Barranca, San Antonio
	barbara.letelier@sag.gob.cl
	(35) 2231201 Anexo 203
	Barbara Letelier
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	Metropolitana
	Oficina PNLb Santiago (atiende toda la Región)
	Las Sophoras N° 120, Estación Central. Santiago
	anderson.gonzalezp@sag.gob.cl
	22 676 40 96 Anexo 6309
	Anderson González

	
	
	
	ricardo.vatcky@sag.gob.cl
	22 676 40 96 Anexo 6306
	Ricardo Vatcky

	
	
	
	claudio.rozas@sag.gob.cl
	22 676 40 96 Anexo 6309
	Claudio Rozas

	
	
	
	leandro.lobos@sag.gob.cl
	22 676 40 96 Anexo 6306
	Leandro Lobos

	O’Higgins
	Oficina PNLb  Rancagua (atiende Provincia de Cachapoal)
	Avenida Cachapoal N° 330. Rancagua
	carla.troncoso@sag.gob.cl
	(72) 2244124
	Carla Troncoso

	
	
	
	maylen.romero@sag.gob.cl
	
	Maylen Romero

	
	Oficina PNLb San Fernando (atiende Provincia Colchagua y Cardenal Caro)
	Pasaje Diego Portales N° 680. San Fernando
	carolina.bonomo@sag.gob.cl
	(72) 2715927
	Carolina Bonomo

	
	
	
	nadia.hammad@sag.gob.cl
	
	Nadia Hammad

	Maule 
	Oficina Regional PNLb Talca
	1 Oriente 1120, Edificio Cervantes, 4to Piso. Talca
	fabiola.cerda@sag.gob.cl
	(71) 2 210802
	Fabiola Cerda

	
	Oficina PNLb Curicó
	Carmen N° 560. Tercer piso. Edificio de Servicios Públicos. Curicó
	carlos.diaz@sag.gob.cl
	(75) 2314543
	Carlos Díaz

	
	Oficina PNLb Talca
	5 Oriente N° 1610. Talca
	miguel.serrano@sag.gob.cl
	(71) 2212232
	Miguel Serrano

	
	Oficina PNLb Linares
	Kurt Moller N° 777. Linares
	mauricio.balmaceda@sag.gob.cl
	(73) 2211682
	Mauricio Balmaceda

	
	Oficina PNLb Cauquenes
	Claudina Urrutia N° 629. Cauquenes
	sergio.valderrama@sag.gob.cl
	(73) 2512124
	Sergio Valderrama

	
	Oficina PNLb Parral
	Aníbal Pinto Nº 501.Parral
	reynaldo.lavin@sag.gob.cl
	(73) 2461109
	Reynaldo Lavín
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	Ñuble
	Oficina SAG Chillán
	Claudio Arnau N° 973. Chillán
	rogelio.isla@sag.gob.cl
	(42)2222630
	Rogelio Isla

	
	Oficina PNLb Bulnes
	Carlos Condell 375. Bulnes
	jullian.valenzuela@sag.gob.cl
	(42)2280250
	Jullian Valenzuela

	
	Oficina San Carlos
	Brasil N° 834. San Carlos
	juan.molina@sag.gob.cl
	(42)2411723
	Juan Molina

	Biobío
	Dirección Regional 
	Serrano 529, 2° Piso. Concepción
	rodrigo.ther@sag.gob.cl
	(41) 2620280
	Rodrigo Ther

	
	Oficina Mulchén
	Aníbal Pinto N° 740. Mulchén
	rodrigo.kiger@sag.gob.cl
	(43) 2561529
	Rodrigo Kiger

	
	Oficina Los Ángeles
	Ercilla N° 405. Los Ángeles
	gonzalo.escobar@sag.gob.cl
	(43) 2322377
	Gonzalo Escobar

	
	Oficina Concepción
	Angol 262, Piso 2. Concepción
	roberto.ferrada@sag.gob.cl
	(41) 2228684
	Roberto Ferrada

	
	Oficina Arauco
	Av. Pdte. Eduardo Frei Montalva 198. Cañete
	pamela.wolf@sag.gob.cl
	(41) 2520581
	Pamela Wolf

	Araucanía
	Oficina Angol
	Prat N° 191. Angol
	joaquin.bermedo@sag.gob.cl
	(45) 2711129
	Joaquín Bermedo

	
	Oficina Victoria
	Lagos N° 270, Victoria
	rafael.apablaza@sag.gob.cl
	(45) 2841538
	Rafael Apablaza

	
	Oficina Imperial
	O´Higgins N° 563. Nueva Imperial
	alejandra.pacheco@sag.gob.cl
	(45) 2611115
	Alejandra Pacheco

	
	Oficina Temuco
	Francisco Bilbao N° 931. Temuco
	gabriel.zurita@sag.gob.cl
	(45) 2278713 Anexo 3616
	Gabriel Zurita

	
	Oficina Villarrica
	José Miguel Carrera 460, Villarica
	claudio.lopez@sag.gob.cl
	(45) 2411461
	Claudio Lopez 

	
	Oficina Sede Regional
	Francisco Bilbao N° 931. Temuco
	isaul.saavedra@sag.gob.cl
	(45) 2211194
	Isaul Saavedra



